MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 19, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2017

A PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegado pela Portaria PGR No.   787  ,

de   29   de setembro de 201  5  , resolve:

Art. 1º – Designar o servidor  José Carlos de Araújo, Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, matrícula No. 2777, para o encargo de Presidente da

Comissão  de  Avaliação,  responsável  pela  avaliação  dos  servidores  em  estágio  probatório  desta

Procuradoria da República em Alagoas.

Art. 2º – Designar os servidores Adson Gonçalves de Mendonca, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, matrícula No. 21343; e  Denisy Damásio Albuquerque, Técnico

do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  No.  26432; para  comporem  a

Comissão  de  Avaliação,  responsável  pela  avaliação  dos  servidores  em  estágio  probatório  desta

Procuradoria da República em Alagoas.

Art. 3º – Revogar a Portaria PR/AL nº   89  , de   18  /  12  /2014  .

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 fev. 2017. Caderno Administrativo, p.
12.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/99308
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/99308
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118256
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118256
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118256
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118256
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118256
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118256
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118256
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147

	ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM